

Dodávateľ: (IČO)
Ing. Michal Choma - SPOS
Lipová 19
066 01 Humenné

F A K T Ú R A (DOBROPIS)

číslo: 2011030
k faktúre č.: 201054
Konštantný symbol: 0308

21-09-2011

Peňaž.ústav:
Č.úctu/kód:
IBAN:
BIC:
DIČ: 1020710515
IČ DPH: SK1020710515
Stredisko:

Odberateľ: (IČO) 03230201
Mesto Humenné
Kukorelliho 34
066 01 Humenné
DIČ: 2021232598
IČ DPH:

MESTO HUMENNÉ
MEDICÍNSKY ÚRAD
Dňa: 20-09-2011
č.j. 1053/2011 Pril. 1

HS-objednávka č./zo dňa:
11/2010/22.11.2010
Dodací list č.:
Skupina: 2
Spôsob dopravy:

Dátum splatnosti: 28.10.2011
Forma úhrady: PP
Dátum vyhotovenia: 13.09.2011
Daňová povinnosť: 13.09.2011
- dod.tovaru; služby, prij.platby

OR.Ž.odd. Humenné
110056/95

Dobropisujeme Vám:	j.	Cena	Množstvo	Daň	Celkom (EUR)
Fa.č.201054 z 15.12.2010	sub	397,80	1,000	19%	397,80
Celkom v sadzbe 19 %		397,80	+	75,58	= 473,38
Ostatné					= 0,00
Za celkovú cenu s DPH (EUR)		397,80	+	75,58	= 473,38

Konverzný kurz: 1EUR=30,1260SKK Informatívne celkom: 14261,05 SKK

Na základe Vášho listu zo dňa 08.09.2011 Vám zasielame dobropis k fa.č.201054 z 15.12.2010. Výšku úhrady Vami neúhradenej fa.č.2011005 na čiastku 3 137,38 eur, ponížte prosím o dobropisovanú čiastku, ktorú si účtovne vyrovnáme zápočtom.

Ing. Michal CHOMA - SPOS
Lipová 19 066 01 Humenné
IČO:34290486 IČ DPH:SK 1020710515

Vystavil: Anna Chomová
Tel.:057/7757892 Fax:057/7757892

Dodávateľ: 34290496
 Ing. Michal Choma - SPOS
 Lipová 19
 066 01 Humenné
 Peňaž. ústav:
 Č. účtu/kód:
 IBAN:
 BIC:
 DIČ: 2021232598
 IČ DPH: 2021232598
 Stredisko:

F A K T Ú R A
 číslo: 2011005
 Konštantný symbol: 0308

Odberateľ: (IČO) 00323021
 Mesto Humenné
 Kukorelliho 34
 066 01 Humenné
 DIČ: 2021232598
 IČ DPH:

MESTO HUMENNÉ
 MESTSKÝ ÚRAD
 Dátum: 21-02-2011
 č.j. 156/11 Pril.

HS-objednávka č./zo dňa: 11/2010/22.11.2010
 Dodací list č.:
 Skupina: 2
 Spôsob dopravy: - dod.tovaru, služby, prij.platby

OR.Ž.odd. Humenné
 110056/95

Fakturujeme Vám:	j.	Cena	Množstvo	Daň	Celkom(EUR)
Stavebné práce podľa priloženého Súpisu prác a dod.mat.	sub	2614,48	1,000	20%	2614,48
Celkom za sadzbu 20 %		2614,48	+	522,90	= 3137,38
Za celkovú cenu s DPH		2614,48	+	522,90	= 3137,38

Konverzný kurz: 1EUR=30,1260SKK Informatívne celkom: 94516,71 SKK

Na základe Zmluvy o dielo č.11/2010 zo dňa 22.11.2010, fakturujeme Vám za zrealizované stavebné práce v mesiaci február 2011 na stavbe: Spevnené plochy Sídliisko Pod Sokolejom - Humenné, Lokalita č. 45. Súpis prác a dodávky materiálu priložený. Cena podľa uvedenej zmluvy.

Ing. Michal CHOMA - SPOS
 Lipová 19 066 01 Humenné
 IČO:34290496 IČ DPH:SK 1020710515

Vystavil: Anna Chomová
 Tel.:057/7757892 Fax:057/7757892

MESTO HUMENNÉ
 Mestský úrad
 Mestské námestie 1

Súpis prác a dodávka materiálu

Obdobie: február 2011

Stavba: Spevnené plochy Sídliisko Pod Sokolejom - Humenné

Objekt: Lokalita č. 45 Sídli. Pod Sokolejom (dodatočne doplnená)

P.Č.	Popis	M.j.	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	4	5	6	7	8
Stavebné práce					33,97
1	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1,00	0,75	0,75
2	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm po zhut.hr. 100 mm	m2	1,00	0,90	0,90
3	Závoz vegetačne dlažby s kamen. drťou fr. 4 - 8 mm so zhutnením hr. 14cm	m2	1,00	1,55	1,55
4	Kladenie vegetačnej dlažby pre vozidá nad 20 m2	m2	1,00	5,75	5,75
5	Prefabrikovaný vegetačný panel 120*60*14 cm	m2	1,00	17,50	17,50
6	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	m	1,00	4,97	4,97
7	Premac doplnky obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	m	1,00	2,55	2,55
8	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 100 do 150 mm	m	1,00	0,00	0,00
9	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	1,00	0,00	0,00
10	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1,00	0,00	0,00
11	Poplatok za skládku sutiny a vybraných hmôt	t	1,00	0,00	0,00
12	Úpravy betónovej šachty kanalizácie s osadením oceľových poklopov 60/60	ks	1,00	0,00	0,00
Presun hmôt HSV					0,61
13	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1,00	0,61	0,61
Spolu					34,58

Lokalita č.	Rozmery (m)	M. j.	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
45	(4,80*15,75)	m2	75,60	34,58	2 614,48

Spolu: 75,60 34,58 2 614,48
 DPH 20% 522,90
Celkom: 3 137,38 €

Schválil: Ing. Michal Choma

Ing. Michal CHOMA - SPOS
 Lipová 19 066 01 Humenné
 IČO: 34200486 IČ DPH: SK 1020710515